
Основен суд Куманово - извештај за месец 7.2022

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

537 67 0 604 54 550Оставина

1 0 0 1 0 1Оставина по приговор

43 5 0 48 7 41Физичка делба

27 6 0 33 13 20
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

2 318 0 320 308 12Заверки

12 17 0 29 14 15Замолници

622 413 1035 396 639Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

2 0 0 2 0 2Против  извршување

3 5 0 8 6 2
Приговори против
неправилности при
извршување

0 6 0 6 6 0Издавање дозволи

5 11 16 12 4Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

3 0 0 3 1 2Разни парнични предмети

639 61 0 700 54 646Работни спорови

1 0 0 1 0 1Платни налози-предлог
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29 3 0 32 2 30Трговски спорови

37 4 0 41 0 41Стечај

55 18 0 73 19 54Семејни спорови

67 14 0 81 18 63Облигациони спорови

1 0 0 1 0 1Ликвидација

99 13 0 112 17 95Имотни спорови

9 3 0 12 2 10
Платни налози по
приговор

1 0 0 1 0 1Платен налог жалби

174 40 0 214 45 169Парнични-мала вредност

1115 156 1271 158 1113Вкупно - вид на предмет 0

1742 580 2322 566 1756Вкупно - област 0

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

4 49 0 53 51 2
Определени дејствија во
претходна постапка-
кривично

4 49 53 51 2Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

353 435 0 788 231 557
Извршување на
прекршочни глоби,
трошоци и паушал

127 16 0 143 19 124
Повикани лица на
издржување казна затвор
(полнолетни)

12 31 0 43 38 5
Извршување на одземен
имот и предмети

13 208 0 221 217 4
Извршување на кривични
и прекршочни санкции и
алтернативни мерки

190 53 0 243 70 173
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и
паушал
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695 743 1438 575 863Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 0 0 1 1 0
Разни кривични предмети
за малолетници

7 0 0 7 2 5
Кривични предмети
спрема малолетници

8 0 8 3 5Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

7 791 0 798 795 3Разни кривични предмети

167 43 0 210 48 162
Предмети за кривично
полнолетни

68 68 0 136 82 54
За кривичен совет (во
претходна постапка) вон
главен претрес

242 902 1144 925 219Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

6 7 0 13 3 10
Оценка на обвинителен
акт во кривично

6 7 13 3 10Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 113 0 114 103 11
Разни прекршочни
предмети

1442 250 1 1691 213 1478Прекршочни предмети

1 0 0 1 0 1
Кривичен совет за
прекршоци

1444 363 1806 316 1490Вкупно - вид на предмет 1

2399 2064 4462 1873 2589Вкупно - област 1
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Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

65 198 0 263 200 63
Предмети од  судска
упрaва

65 198 263 200 63Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 3 0 4 2 2
Слободен пристап до
информации

1 3 4 2 2Вкупно - вид на предмет 0

66 201 267 202 65Вкупно - област 0

4207 2845 7051 2641 4410Вкупно 1
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